
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/§? 110 15 Praha 1

T8KRP0075SAV

Naše značka: Vyřizuje/linka
Tll/2000/20 1 6 Ing. Šebesta/2570 1 5724

Věc: Objednávka

SUDOP PRAHA a.s.

Ing.Tomáš Slavíček
Olšanská 3 a

130 00 Praha 3

IČ: 25793349, DIČ: CZ257°° 

y/ 4zz- Zt<?ď

V Praze dne
16. 12.2016

TSK hl. m. Prahy
Doručeno: 09.01.2017
TSK/00699/17
lis{y: 1 přílohy:
založil: Přikrylova Hana

tsKpesl0369b8

Vážený pane inženýre,
na základě Vaší nabídky ze dne 14.12.2016 u Vás objednáváme zajištění autorského dozoru projektanta
DSP na akci „Stěrboholská spojka - PHS Dolní Počernice, c. akce 999325“ ve fázi realizace stavby.

1, Název stavby: „Stěrboholská spojka - PHS Dolní Poěernice, č. akce 999325“

2. Číslo stavby: 999325

3. Objednatel:

Technická správa komunikací hi. m. Prahy
Řásnovka 770/B, 110 15 Praha 1
zastoupená Ing, Karlem Rezkem, investičním náměstkem
IČO: 63834197 DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a. s., Na Strží 1702/65. 140 62 Praha 4
číslo účtu 50024-5157-998/6000

'

4. Předmět plnění:

Zajištění autorského dozoru (AD) projektanta DSP ve fázi realizace stavby na akci Stěrboholská
spojka, PHS Dolní Poěernice podle paragrafu 152, odstavec 4, zákona c,183/2006 Sb.
Zhotovitelem stavby je Společnost Stěrboholská spojka - PHS Dolní Počernice jako sdružení firem SMP CZ,
COLAS SZ a Liadur. Celkové stavební náklady jsou dle smlouvy o dílo 75,4 mil. Kč bez DPH a celková
doba realizace všech 5 etap je 320 kalendářních dní. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací
12/2016.

'

AD se touto Objednávkou zavazuje vlastním jménem, na svůj náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době
provést pro Objednatele Dílo, spočívající ve výkonu autorského dozoru stavby a to zejména v rozsahu
následujících činností a prací:

a) účast na přípravných jednáním před vlastním zahájením stavebních prací a předání staveniště
b) účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení

souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími přijatými či
navrhovanými změnami;

”

c) dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř, s koordinační
působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení
projektu:

1



d) dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých objektů, k
zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu;

e) dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi
(realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích;

f) autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu,
jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby;

g) posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešení
projektu;

h) navrhování projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou přispět ke
zyýšern efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu,
včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

'

i) operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení
projektu, a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na
souvisejících změnových řízeních;

'

j) účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech min lx týdně), popř, na jiných jednáních,
která bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k problémům
nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či v případech podle dohody v
příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou;

k) dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního vyzkoušení), popř.
zkušebního provozu, předpokládaných dokumentací souborného řešení projektu nebo smlouvou, účast
při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání, za
účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru;'

1) dozor nad způsobem užívání či provozování stavby v rozsahu a způsobem sjednaným ve smlouvě,
souvisejícím obvykle se zárukami za kvalitu řešení projektu navrženého v dokumentaci souborného
řešení projektu, která zabezpečí dosažení cílů projektu;

m) projednání případných změn stavby v rámci vydaného stavebního povolení;
a další činnosti v souladu s výkony autorského dozoru dle UNIKA 2016, příloha 9,

5. Doba plnění:

Zahájení činnosti: ihned po závazné objednávce

6. Místo plnění: oddělení 2700, TSK hl.m.Prahy, Řásnovka 8/770, Praha 1 a PHS Dolní Počernice

7. Cena za AD celkem : 244.800,00 Kč bez DPH (DPH 21% 51.408,00 Kč, vč. DPH 296.208,00 Kč)7.1.Cena za výkon AD bude účtována měsíčně po celou dobu realizace stavby dle počtu odpracovaných
hodin s pevnou sazbou 5 10,-Kč/hod odsouhlasených a potvrzených investorem. Měsíční výkazy budou
nedílnou součástí fakturace včetně rekapitulace již uhrazených částek. Cena je stanovena jako pevná a
nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady na celý předmět zakázky. Faktury budou proplaceny max.
do výše 90% nabídkové ceny a 10% nabídkové ceny bude proplaceno po předání dokladů o kolaudaci
stavby.

8. Zástupce zadavatele, kteří jsou oprávnění k jednání:

- ve věcech technických: Ing, Karel Rezek - investiční náměstek
Ing, Stanislav Šebesta - vedoucí oddělení strategických investic
Ing. Jakub Rakovič - technik oddělení strategických investic

9. Zástupce AD, kteří jsou oprávnění k jednání:

- ve věcech smluvních a technických: Ing. Ondřej Kafka tel.: +420 605229060 /mimo této objednávky/

10. Platební podmínky:

Faktura bude vystavena na objednatele:

Hlavní město Praha

2



IČO 00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

zastoupené TSK iil.m, Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Cena za výkon AD dle cl. 4 Předmět plnění bude účtována měsíčně po dobu výkonu AD dle počtu
odpracovaných hodin, odsouhlasených a potvrzených objednatelem,

Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní od jejího doručení objednateli,

Na fakturách bude uvedeno číslo stavby a číslo objednávky.

In Ing. Karel Rezek, investiční náměstek TSK

hl. m, PRAHY
Řásnovka 770/8, 110 16 PRAHA 1

3


